
 

LIGNE 

           

 
       

             5 

         SAINT-FRANC PRIMAIRE 
   COLLEGE LES ECHELLES  

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

AntenneÊrégionaleÊdesÊtransportsÊinterurbainsÊetÊscolairesÊenÊSavoieÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

L’AdretÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

1ÊrueÊdesÊCévennesÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

73008ÊChambéryÊcedexÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

04Ê26Ê73Ê33Ê99 

 

PointÊd'arrêt QÊ=ÊLundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Commune PointÊd'arrêtÊconventionné AllerÊmatin 
RetourÊ
midi 

AllerÊ
midi 

RetourÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
soir 

AllerÊ
matin 

RetourÊ
midi 

SAINT CHRISTOPHE LE PONT ST MARTIN 7h47 - - 17h03 7h47 12h10 

SAINT CHRISTOPHE LA GROTTE  7h49 - - 17h01 7h49 12h08 

SAINT CHRISTOPHE LE VILLARD  7h51 - - 16h59 7h51 12h05 

SAINT CHRISTOPHE LES ANDRES RD46 7h56 - - 16h57 7h56 11h58 

SAINT CHRISTOPHE LES ANDRES exRN6 7h57 - - 16h56 7h57 11h56 

SAINT CHRISTOPHE BANDE DESSOUS -   
COURQUEUE 7h58 - - 16h55 7h58 11h55 

LES ECHELLES COLLÈGE BEATRICE DE 
SAVOIE 8h07     16h45 8h07 11h45 

LES ECHELLES ECOLE PRIMAIRE JULES 
FERRY 8h07 - - 16h45 - - 

ENTRE DEUX 
GUIERS 

COLLEGE D'ENTRE DEUX 
GUIERS 8h17 - - - 8h17 - 

ENTRE DEUX 
GUIERS 

ECOLE PUBLIQUE DES 
DEUX GUIERS 8h17 - - - - - 

SAINT CHRISTOPHE 
SUR GUIERS (38) PLACE LE PEILLE  7h45 - - 17h05 7h45 12h12 


